
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓、時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さてこの度、(株)大塚製薬工場との共催により、下記の要領にて 

摂食・嚥下勉強会を開催させていただきます。 

試食会も実施致しますので、是非とも皆様に本勉強会へのご参加を賜りたく存じます。 

つきましては、ご多忙の中大変恐縮ではございますが、 

万障お繰り合わせのうえ、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

◇日時  ： 平成２８年２月２３日 １９：００～２０：００ 

◇場所  ： 聖隷ウェルフェアタウン内 藤沢エデンの園 １階 

◇講師  ： (株)大塚製薬工場担当者 

◇連絡先 ： 湘南ライフタウン診療所 

ＴＥＬ ０４６６－８６－８８２１ 

ＦＡＸ ０４６６－８６－８８２３ 

 

 

摂食・嚥下勉強会 

～もう一度食べられるように～ 

在宅医療勉強会のご案内 


